

Инвестор

по ОКПО

Заказчик _____

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

САО " Тираспольской физиотерапевтической поликлиники

Подрядчик 3,5-11111-1

организация, адрес, телефон, факс

по ОКПО

ООО "Гефест"

Стройка

организация, адрес, телефон, факс

Водолечебница физиотерапевтической поликлиники
г.Тирасполь

Объект

	наименование, адрес
--	---------------------

Электромонтажные и общестроительные работы
Водолечебница физиотерапевтической поликлиники
г.Тирасполь

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Отчетный период	
с	по
декабрь	декабрь

Основание: ГЭС-4-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

1

		антрацми	0427-1				
2.		Полоса 40x4	500-9816-1	м	100,0000	72,00	1 537
Итого по разделу 1.1:							
		Сумма по разделу	р.				17 644
							1 113
Всего по разделу 1.1:							
							17 644
Итого по разделу 1:							
		Сумма по разделу	р.				17 644
							1 113
		В т.ч. зарплата	1				1 113
		В т.ч. материалы	1				1 113
		В т.ч. механизмы	1				16 531
		ЕСН (от ФОТ)	25 %				278
		Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %				278
		Транспортные	4 %				126
		ЗСР	2 %				126
		ИТОГО 1					661
		Накладные расходы	76 %				331
		ИТОГО 2					19 041
		Сметная прибыль	23,0482 %				1 518
		ИТОГО 3					4 632
Всего по разделу 1:							
							24 731
							1 518
2.Общестроительные работы							
3	3	Сверление горизонтальных отверстий в железобетонных конструкциях стен перфоратором глубиной 200 мм диаметром: до 20 мм	46-03-014-45	100 шт.	2.6000	345	897
		Коефф-ты к стоимости:				345	897
		Коефф-ты к нормам					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Стоимость
4	1.	Затраты труда	1	ч-час	7,5700	75,70	897
	4	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	08-07-001-02	100 м2		1.5000	45,55
		Коефф-ты к стоимости					1 981
		Коефф-ты к нормам					1 981
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Стоимость
5	1.	Затраты труда	1	ч-час	43,5000	65,25	2 972
	5	Обезжиривание поверхностей полосовой стали: уайт-спиритом	13-07-001-02 прим.	100 м2		0,0563	45,55
		Коефф-ты к стоимости					1 776
		Коефф-ты к нормам					409
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Стоимость
	1.	Затраты труда		ч-час	9,0800	0,51	45,55
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Стоимость
	1.	Уайт-спирит	14.5.09.11-0102	кг	32,0000	1,80	42,89
							77
Итого по разделу 2:							
		Сумма по разделу	р.				3 969
							3 892
		В т.ч. зарплата	1				3 892
		В т.ч. материалы	1				3 892
		В т.ч. механизмы	1				77
		ЕСН (от ФОТ)	25 %				973
		Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %				973
		Транспортные	4 %				442
							442
							3

	ЗСР	2 %		<u>2</u>
	ИТОГО 1			<u>5 389</u> <u>5 307</u>
	Накладные расходы	20 %		<u>1 078</u>
	ИТОГО 2			<u>6 467</u> <u>5 307</u>
	Сметная прибыль	23,0482 %		<u>1 490</u>
	ИТОГО 3			<u>7 957</u> <u>5 307</u>
	Всего по разделу 2:			<u>7 957</u> <u>5 307</u>
	ИТОГО ПО АКТУ:			
	Сумма по смете	р.		<u>32 687</u> <u>6 825</u>
	Всего	р.		<u>32 687</u> <u>6 825</u>

ВСЕГО ПО АКТУ: 32 687

Сдал: ОС

Принял: ОА

Дл

Тех. Надзор

Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование стройки)

Договор № 02.22.224 от 13.06.2024

Подрядчик ООО "Гефест"

Заказчик ОАО " Тираспольской
физиотерапевтической
поликлиники

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ № 107 на Электромонтажные и общестроительные работы по объекту: Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.		Затраты труда	ч-час	109,89	45,55	5 005
		Итого по трудозатратам:		109,89		5 005

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	20.2.03.03-0062	Крышка с заземлением на лоток с основанием 100 мм, длина 3000 мм	м	57,00	70,60	4 024
2.	20.2.07.04-0011	Лоток кабельный неперфорированный, размеры 3000x100x50 мм	м	57,00	90,70	5 170
3.	20.2.08.02-00031	Кронштейн боковое крепление для лотка шириной 100 мм	шт.	71,00	64,10	4 551
4.	551-0201-1	Болт М8х30	шт.	120,00	1,03	124
5.	551-0201-2	Гайка М8	шт.	120,00	0,39	47
6.	551-0201-3	Шайба круглая увеличенная М8	шт.	120,00	0,56	67
7.	500-9816-1	Полоса 40x4	м	72,00	21,35	1 537
8.	14.4.01.09-0427-1	Грунт-эмаль 3в1 Premium антрацит	кг	2,70	88,43	239
9.	14.5.09.11-0102	Уайт-спирит	кг	1,80	42,89	77
10.	101-9105-001-1	Дюбель распорный с шурупом с 6-гранной головкой 12*120мм	шт.	200,00	3,86	772
		Итого по материалам:				16 608

Дост Дос
Оборудование О

ООО «Гефест» д